Borsmeddelande

Aktier 55709

NASDAQ OMX

Stockholm, 2009-03-19

Upptagande till handel av norska aktier paA NASDAQ
OMX Stockholm

Pa ansdkan av OMX Treasury AB, beslutar NASDAQ OMX Stockholm AB om upptagande till
handel av féljande 25 norska aktier paA NASDAQ OMX Stockholm, fr.o.m. den 23 mars, 2009. De
norska aktierna kommer att handlas pa Trading list submarknad OMX STO Equities NOK.

Kortnamn
ACY
AKER
AKSO
DNBNOR
DNO

FOE

FRO

GOGL
MHG
NHY
NSG
ORK
PGS
PRS

REC
SCH
SDRL
SEVAN
STB
STL
SUB
TAA
TEL

TGS
YAR

ISIN kod
LUO0075646355
NO0010234552
NO0010215684
NO0010031479
NO0003921009
NO0003089005
BMG3682E1277

BMG4032A1045
NO0003054108
NO0005052605
NO0004135633
NOO0003733800
NO0010199151
CY0100470919

NO0010112675
NOO0003028904
BMGT7945E1057
NO0010187032
NO0003053605
NO0010096985
KYG8549P1081
NO0005620856
NO0010063308

NOO0003078800
NO0010208051

Emittent

Acergy S.A.

Aker ASA

Aker Solutions ASA
DnB NOR ASA

DNO International ASA
Fred. Olsen Energy ASA
Frontline Ltd.

Golden Ocean Group
Limited

Marine Harvest ASA
Norsk Hydro ASA
Norske Skogindustrier ASA
Orkla ASA

Petroleum Geo-Services
Prosafe SE

Renewable Energy
Corporation ASA
Schibsted ASA

Seadrill Limited

Sevan Marine ASA
Storebrand ASA
StatoilHydro ASA
Subsea 7 Inc.

Tandberg ASA

Telenor ASA
TGS-NOPEC Geophysical
Company ASA

Yara International ASA
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NASDAQ OMX STOCKHOLM AB. SE-105 78 Stockholm. SWEDEN. Tel. 46 8 405 60 00. Fax +46 8 405 60 01.

Valuta
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK
NOK

NOK

Orderboks-
ID

63623
63624
63625
63626
63627
63628
63629
63630

63631
63632
63633
63634
63635
63636
63637

63640
63641
63642
63643
63644
63645
63646
63647
63648

63649

Visiting Address: Tullvaktsvagen 15. Reg. No. 556383-9085. www.nasdagomx.com



NASDAQ OMX

For eventuella fragor om detta borsmeddelande vanligen kontakta Terhi Pakkala eller Markus
Ramstrém pa telefon 08-405 60 00.

NASDAQ OMX Stockholm AB

Torsten Ortengren Markus Ramstrom
Head of Issuer Surveillance Senior Advisor, Issuer Surveillance
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